
  
   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - ST NAZAIRE 

 SAINT-NAZAIRE
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:30 
1.
2. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 6:20.00

NIVET Dounia 1998 FRA
PEZERON Margot 2003 FRA
ROLLAND Gwen 2001 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
ROCHETEAU Apolline 2004 FRA
DURAND Céliana 2004 FRA
BEZARD Louna 2007 FRA
LE MESLE Sandrine 1971 FRA
LEROUX Rosalie 2008 FRA

3. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 7:15.00
GUIHENEUF Clara 2006 FRA
MACE Valérie 1978 FRA
RENARD Fantine 2002 FRA
MORINNEAU Jeannette 1978 FRA
BARNABE Adèle 2006 FRA
CALVEZ Emma 2004 FRA
FORTUN Manon 2003 FRA
BARNABÉ Agathe 2000 FRA
CHEVALIER Juliette 2002 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:38 
1. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 6:15.00

BESNIER Murielle-Michelle 1971 FRA
DUPUIS Garance 2009 FRA
MARTIN Camille 2007 FRA
POSTOLLEC Chloé 2005 FRA
NAVARRO Alexandra 1992 FRA
CUCU Hélène 1991 FRA
MARC Mathilde 1974 FRA
GUERINEAU Lou 2005 FRA
MENAGER Océane 2008 FRA

2. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:00.00
LAROUR Capucine 2007 FRA
BIZET Louise 2006 FRA
TITICA Sophie 2006 FRA
BACONNAIS Prune 2002 FRA
BATIFOULIER Eve 2002 FRA
LE NEOUANIC Salome 2009 FRA
MORIS Abbie 2007 FRA
PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA
GUIHARD Rose 2008 FRA
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3. LE BELLEC Ninon 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:15.00
GROSSEAU Hanna 2000 FRA
MALIVET Naomie 2004 FRA
TOLA Manon 2000 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA
GEFFRAY Camille 2007 FRA
TITICA Veronica 2002 FRA
LEBOSSE Anthynéa 2005 FRA
GUYON Laura 1992 FRA
LE ROY Maëlys 2009 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 09:45 
1. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:00.00

MERLE Julien 2002 FRA
BONNIER Martin 2003 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA
MACE Anthime 2007 FRA
SPRINGINSFELD Laurent 1977 FRA
MARCHAND Ilan 2005 FRA
LOIRET Antonin 2003 FRA
LEGOUX Mathis 2001 FRA
BERNERO Maël 1986 FRA

2. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 5:20.00
GEFFROY Killyan 2001 FRA
MAUPOUX Antoine 2000 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA
BESNIER David 1974 FRA
DUSSABLE Romain 2000 FRA
WALPOLE Noah 2002 FRA
BICHOT Jean-Baptiste 1985 FRA
VIVET Antoine 2002 FRA
DELHAYE Shivam 2004 FRA

3. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 6:00.00
ALLAIN Evan 2006 FRA
FOUCHER Lucas 1998 FRA
CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA
BORIES Axel 2007 FRA
CORMIER Malo 2006 FRA
WEYTENS Francois 2007 FRA
BERTHAUD Teozen 2004 FRA
COIFFARD Gabriel 2008 FRA
NIVELAIS Lucas 2000 FRA

4.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 09:52 
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1. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 5:10.00
HERVE Ronan 1997 FRA
MARQUEZ David 1980 FRA
HAURAY Arthur 1985 FRA
VIVET Thomas 2000 FRA
ROBINEAU Bruno 1978 FRA
MORIO Yann 1985 FRA
RAULT Julien 1985 FRA
PINEL Tony 1970 FRA
KUZEK Julien 1980 FRA

2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:00.00
LE PAGE Arthur 1998 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA
RIALLOT Simon 2003 FRA
KOVACS Zsombor 2007 HUN
HEOUAIRI Pierre 2005 FRA
DELAVEAU Marc 1968 FRA
DAUGE Sebastien 1979 FRA
GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA
DELHAYE Sundaram 2007 FRA

3. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 5:04.00
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA
LE GOFF Esteban 2002 FRA
MALIVET Esteban 2008 FRA
ONFRAY Benjamin 2005 FRA
BLANDEAU Justin 2002 FRA
BRIENT Romain 2008 FRA
DREZET Jérémy 2000 FRA
CALLIEU François 1997 FRA
CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA

4.

 EPREUVE DES REMPLACANTS - 50 M - Di 12/11/2017 à 09:58 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:13 
1.
2. TOLA Manon 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. DUPUIS Garance 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:13 
1. MORINNEAU Jeannette 1978 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. BACONNAIS Prune 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. ROLLAND Gwen 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:13 
1. SPRINGINSFELD Laurent 1977 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. CHAMPION-SAMUELSON Téo 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
3. MALIVET Esteban 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:16 
1. KOVACS Zsombor 2007 HUN ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
2. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:35.56
3. HERVE Ronan 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 2:45.12
4.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:20 
1.
2. POSTOLLEC Chloé 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
3. LE NEOUANIC Salome 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:20 
1. ROCHETEAU Apolline 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
2. RENARD Fantine 2002 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. GEFFRAY Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:20 
1. MERLE Julien 2002 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. BLANDEAU Justin 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. DUSSABLE Romain 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:25 
1. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 4:17.09
2. DELAVEAU Marc 1968 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:56.38
3. VIVET Thomas 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 3:18.41
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:30 
1.
2. CALVEZ Emma 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. DURAND Céliana 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:32 
1. MORIS Abbie 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. CUCU Hélène 1991 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 1:08.44
3. LEBOSSE Anthynéa 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:01.06
4.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:35 
1. TOYE Cesar 1999 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. DREZET Jérémy 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. BICHOT Jean-Baptiste 1985 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:41 
1. BERTHAUD Teozen 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. PINEL Tony 1970 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 5:05.21
3. GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:47 
1.
2. MOY Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:37.53
3. MACE Valérie 1978 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:49 
1. HUET Maïwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 1:36.15
2. GROSSEAU Hanna 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:30.25
3. NIVET Dounia 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:31.74
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 10:52 
1. LOIRET Antonin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. DREZET Sébastien 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 3:24.98
3. ALLAIN Evan 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 10:56 
1. KUZEK Julien 1980 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 3:01.40
2. MAUPOUX Antoine 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:26.74
3. DANIEL Matthis 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 2:34.28
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:00 
1.
2. GUIHARD Rose 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 2:27.01
3. LE ROY Maëlys 2009 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:03 
1. LE MESLE Sandrine 1971 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:47.77
2. GUERINEAU Lou 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 1:40.34
3. CHEVALIER Juliette 2002 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:45.71
4.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:05 
1. DELHAYE Sundaram 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
2. ROBINEAU Bruno 1978 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 3:00.88
3. NIVELAIS Lucas 2000 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 3:19.93
4.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:09 
1. LEGOUX Mathis 2001 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 2:57.00
2. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 2:31.21
3. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 2:55.16
4.

 Pause - Di 12/11/2017 à 11:13 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:23 
1.
2. NAVARRO Alexandra 1992 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 5:55.00

HUET Maïwenn 2005 FRA
CUCU Hélène 1991 FRA
GUERINEAU Lou 2005 FRA

3. BARNABE Adèle 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 7:00.00
RENARD Fantine 2002 FRA
CALVEZ Emma 2004 FRA
GUIHENEUF Clara 2006 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:31 
1. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 5:30.00

MOY Louna 2007 FRA
LAROUR Capucine 2007 FRA
TITICA Sophie 2006 FRA

2. MALIVET Naomie 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:45.00
LE BELLEC Ninon 2004 FRA
GROSSEAU Hanna 2000 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA

3. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:50.00
RUTIN Nolwenn 2005 FRA
NIVET Dounia 1998 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 11:37 
1. MARCHAND Ilan 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 6:45.00

MACE Anthime 2007 FRA
BELLAUD Nathan 2004 FRA
BONNIER Martin 2003 FRA
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2. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 4:15.00
MORIO Yann 1985 FRA
HAURAY Arthur 1985 FRA
RAULT Julien 1985 FRA

3. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 4:35.00
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA
ALLAIN Evan 2006 FRA
NIVELAIS Lucas 2000 FRA

4.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 11:45 
1. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 4:10.00

CALLIEU François 1997 FRA
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA
DREZET Sébastien 2005 FRA

2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:07.00
RIALLOT Simon 2003 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA
LE PAGE Arthur 1998 FRA

3. DELHAYE Shivam 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:08.00
MAUPOUX Antoine 2000 FRA
MENARD Théo 2003 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA

4.

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 11:50 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2017 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 14:30 
1.
2. NAVARRO Alexandra 1992 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 12:00.00

CUCU Hélène 1991 FRA
MARTIN Camille 2007 FRA
POSTOLLEC Chloé 2005 FRA

3. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 12:00.00
CHEVALIER Juliette 2002 FRA
MACE Valérie 1978 FRA
MORINNEAU Jeannette 1978 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 14:43 
1. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 11:50.00

RUTIN Nolwenn 2005 FRA
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
BEZARD Louna 2007 FRA

2. LE BELLEC Ninon 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 10:40.00
GROSSEAU Hanna 2000 FRA
MALIVET Naomie 2004 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA

3. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 11:15.00
TITICA Sophie 2006 FRA
LAROUR Capucine 2007 FRA
MOY Louna 2007 FRA

4.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 14:55 
1. ALLAIN Evan 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 10:20.00

CORMIER Malo 2006 FRA
NIVELAIS Lucas 2000 FRA
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA

2. CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 9:39.00
DREZET Sébastien 2005 FRA
CALLIEU François 1997 FRA
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA

3. LEGOUX Mathis 2001 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 10:15.00
BERNERO Maël 1986 FRA
TOYE Cesar 1999 FRA
LOIRET Antonin 2003 FRA

4.
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:06 
1. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 9:35.00

HERVE Ronan 1997 FRA
PINEL Tony 1970 FRA
KUZEK Julien 1980 FRA

2. DANIEL Matthis 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 9:30.00
LE PAGE Arthur 1998 FRA
RIALLOT Simon 2003 FRA
GUERIN-CAVARO Paul 2001 FRA

3. CORMIER Titouan 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 9:35.00
MAUPOUX Antoine 2000 FRA
DELHAYE Shivam 2004 FRA
MENARD Théo 2003 FRA

4.

 EPREUVE DES REMPLACANTS - 100 M - Di 12/11/2017 à 15:17 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:32 
1.
2. MARTIN Camille 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
3. BATIFOULIER Eve 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:36 
1. BARNABE Adèle 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. ROBERT Manon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:06.65
3. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:39 
1. WEYTENS Francois 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
2. LE GOFF Esteban 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
3. BONNIER Martin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:41 
1. RIALLOT Simon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:16.11
2. RAULT Julien 1985 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 1:07.14
3. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:09.63
4.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:44 
1.
2. GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. BARNABÉ Agathe 2000 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
4.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:48 
1. LAROUR Capucine 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. NAVARRO Alexandra 1992 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 3:09.59
3. TITICA Veronica 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:34.24
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:52 
1. BESNIER David 1974 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. MARCHAND Ilan 2005 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:53.37
3. BORIES Axel 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 15:55 
1. HEOUAIRI Pierre 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:44.21
2. MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 1:09.77
3. ONFRAY Benjamin 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:41.38
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 15:57 
1.
2. FORTUN Manon 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. GUYON Laura 1992 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
4.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:07 
1. BEZARD Louna 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 8:33.33
2. MARC Mathilde 1974 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 6:50.43
3. PLEVERT-ORJUBIN Zoé 2007 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 7:41.87
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:16 
1. BRIENT Romain 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
2. DAUGE Sebastien 1979 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
3. FOUCHER Lucas 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:18 
1. MACE Anthime 2007 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. WALPOLE Noah 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:08.91
3. MORIO Yann 1985 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 1:11.37
4.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:20 
1.
2. MALIVET Naomie 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
3. BIZET Louise 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] AT
4.
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:24 
1. BERTHO Lilwenn 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. PEZERON Margot 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 3:22.17
3. BESNIER Murielle-Michelle 1971 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 3:26.67
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:28 
1. GEFFROY Killyan 2001 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] AT
2. LE PAGE Arthur 1998 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:10.04
3. DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 1:49.66
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:31 
1. BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:09.67
2. BERNERO Maël 1986 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 1:02.68
3. MARQUEZ David 1980 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 1:09.19
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:33 
1.
2. MENAGER Océane 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
3. LEROUX Rosalie 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] AT
4.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:37 
1. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
2. LE BELLEC Ninon 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 3:07.97
3. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 3:36.51
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:41 
1. HAURAY Arthur 1985 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] AT
2. BELLAUD Nathan 2004 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] AT
3. COIFFARD Gabriel 2008 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] AT
4.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 16:44 
1. VIVET Antoine 2002 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 1:26.30
2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 1:06.03
3. CALLIEU François 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 1:13.90
4.

 Pause - Di 12/11/2017 à 16:46 
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - ST NAZAIRE 

 SAINT-NAZAIRE
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 16:56 
1.
2. GUERINEAU Lou 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 6:20.00

NAVARRO Alexandra 1992 FRA
HUET Maïwenn 2005 FRA
CUCU Hélène 1991 FRA

3. GUIHENEUF Clara 2006 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 7:45.00
BARNABÉ Agathe 2000 FRA
BERTHO Lilwenn 2006 FRA
FORTUN Manon 2003 FRA

4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:04 
1. TITICA Sophie 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 6:10.00

LAROUR Capucine 2007 FRA
MOY Louna 2007 FRA
BIZET Louise 2006 FRA

2. RUTIN Nolwenn 2005 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 5:45.00
GUERIN-CAVARO Rose 2005 FRA
PEZERON Margot 2003 FRA
NIVET Dounia 1998 FRA

3. MALIVET Naomie 2004 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 6:00.00
LE BELLEC Ninon 2004 FRA
GROSSEAU Hanna 2000 FRA
ROBERT Manon 2003 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 12/11/2017 à 17:11 
1. CORMIER Malo 2006 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [4] 5:40.00

NIVELAIS Lucas 2000 FRA
ALLAIN Evan 2006 FRA
DEREANI-LOCHE Aodren 2005 FRA

2. MENARD Théo 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [2] 4:40.00
DELHAYE Shivam 2004 FRA
MAUPOUX Antoine 2000 FRA
CORMIER Titouan 2003 FRA

3. LOIRET Antonin 2003 FRA LOIRE ET SILLON NATATION [1] 5:30.00
MERLE Julien 2002 FRA
BERNERO Maël 1986 FRA
SPRINGINSFELD Laurent 1977 FRA

4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 12/11/2017 à 17:18 
1. RAULT Julien 1985 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [5] 4:30.00

MERCIER Pierre-Alexandre 1995 FRA
KUZEK Julien 1980 FRA
PINEL Tony 1970 FRA
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   INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES - ST NAZAIRE 

 SAINT-NAZAIRE
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

2. RIALLOT Simon 2003 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [1] 4:20.00
DELAVEAU Marc 1968 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA
DANIEL Matthis 1998 FRA

3. CALLIEU François 1997 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION [3] 4:22.00
CHATEIGNER Benjamin 2004 FRA
BARON Pierre-Alexandre 1996 FRA
DREZET Sébastien 2005 FRA

4.

 Fin de la réunion - Di 12/11/2017 à 17:23 
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